
 1 

Ciechanów, dn. 20.10.2017 r. 
WZPI-ZP.271.1.33.2017 

 
 
 

Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 

Numer ogłoszenia: 601708-N-2017 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę ulicy Marii Curie-Skłodowskiej w 
Ciechanowie”. 
 
 
 
Szanowni Państwo! 
 
Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) 
Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym 
zakresie: 
 

1) Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowienia Załącznika nr 5 a do SIWZ – „Opis 
przedmiotu zamówienia” w pkt 9. „Zamawiający wymaga złożenia następującej 
dokumentacji” oraz w pkt.   11. „Termin wykonania zamówienia”.  

 

Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 5 a do SIWZ) po zmianie w załączeniu. 

 
2) Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowienia Rozdziału IV SIWZ – „Termin wykonania 

zamówienia”: 
 

Treść przed zmianą: 
„Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot umowy w terminie, maksymalnie dla całego 
przedmiotu zamówienia, do 360 dni od dnia zawarcia umowy.” 
Treść po zmianie: 
„Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot umowy w terminie, maksymalnie dla całego 
przedmiotu zamówienia, do 360 dni od dnia zawarcia umowy. Termin o którym mowa z zdaniu 
pierwszym Zamawiający uzna za dotrzymany z chwilą podpisania przez przedstawicieli 
Zamawiającego protokołu odbioru częściowego przedmiotu umowy, na warunkach 
określonych w § 4 ust. 1 wzoru umowy.” 
 

3)  Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowienia Rozdziału XXIV SIWZ – „Wymagania 
dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy”: 
 

Treść przed zmianą: 
„Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.” 

Treść po zmianie: 



 2 

„1.  Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest wnieść najpóźniej w dniu 
zawarcia  umowy zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej 
brutto za wykonanie przedmiotu umowy. 

2. Zabezpieczenie może być wniesione w:  
a) pieniądzu, 
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, 

z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym, 
c) gwarancjach bankowych, 
d) gwarancjach ubezpieczeniowych, 
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 359). 

 

Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie zabezpieczenia w innej formie niż wymienione 
powyżej. 
 

1. Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na rachunek 
bankowy nr 97 1600 1462 1837 0686 3000 0004 w Banku BGŻ BNP Paribas SA w 
Ciechanowie. 

2. Jeżeli zabezpieczenie wniesiono w pieniądzu, Zamawiający przechowuje je na 
oprocentowanym rachunku bankowym. 

3. Wykonawca zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia, o którym mowa w niniejszej 
SIWZ, na cały okres realizacji umowy.  

4. Wykonawca może w trakcie realizacji umowy dokonać zmiany formy zabezpieczenia na 
jedną lub kilka form wymienionych w niniejszej SIWZ. 

5. Zabezpieczenie wnoszone w innej formie niż pieniądz powinno uwzględniać zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy w wysokości 100% całego zabezpieczenia z terminem do 
zakończenia przedmiotu umowy. 

6. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy, które zastało wniesione w pieniądzu, o 
którym mowa w ust. 1, zostanie zwrócone w trybie i na zasadzie przepisów ustawy Pzp. 

7. Jeżeli część zabezpieczenia zostanie wykorzystana na pokrycie kosztów związanych z 
usuwaniem wad, to zwrotowi podlega pozostała po potrąceniu część zabezpieczenia. 

8. Zamawiający zwróci zabezpieczenie wniesione w pieniądzu wraz z odsetkami wynikającymi 
z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty 
prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek 
bankowy Wykonawcy. 

9. Jeżeli zabezpieczenie wniesiono w formie gwarancji bankowych lub ubezpieczeniowych, 
gwarancja musi zawierać deklarację o nieodwołalnej i bezwarunkowej zapłacie na pierwsze 
pisemne wezwanie Zamawiającego kwoty zabezpieczenia. 

10. Zmiany formy gwarancyjnej należytego wykonania umowy mogą być dokonywane 
z zachowaniem ciągłości i bez zmniejszania wysokości, a w szczególnych wypadkach 
określonych ustawą Pzp za zgodą Zamawiającego.” 

 
4) Zamawiający informuje, iż zmianie ulega wzór umowy poprzez dodanie § 7 

„Zabezpieczenie należytego wykonania umowy” oraz zmianę treści § 2 ust. 1 
 

Wzór Umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ)   po zmianie w załączeniu 

 



 3 

5) Zamawiający informuje, iż zmienia się także formularz oferty (załącznik nr 1 do SIWZ)  
w pkt 2. 

Treść przed zmianą: 
2. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia: 

w ciągu …………..…. dni kalendarzowych (maksymalnie do 140 dni kalendarzowych od dnia 
zawarcia umowy). 

 

Treść po zmianie: 
2. Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia: 

w ciągu …………..…. dni kalendarzowych (maksymalnie do 360 dni kalendarzowych od dnia 
zawarcia umowy). 
 
Wzór formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do SIWZ) po zmianie w załączeniu 

 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 23.10.2017 r. na 
dzień 26.10.2017 r. na godz. 12:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro 
Obsługi Interesanta - Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 26.10.2017 r.  
o godz. 12:15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz.  
XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 601708 - N- 2017 z dnia 
13.10.2017 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 
/-/ Joanna Potocka-Rak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Załącznik nr 5 a do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia 
2. Załącznik nr 6 do SIWZ Wzór Umowy 
3. Załącznik nr 1 do SIWZ Formularz ofertowy  


